
D
l

Zápis ze za8edání Obecního zastupitel8tva obce Statenice

konaného dne 23. 3. 1998

C

Přítomni : Ing. Bou8ka, Ing. Kopinec, Ing.
Sedláček, Ing. plecitá.

M, PokornÝ, M. Luká9,

OmluvenmY.Pokorná

l.) Kontrola zápisu z minulého zasedání - veákeré úkoly byly

splněrw.

2.) projednání rozpočtu obce na rok 1998 "
- OZ proÍednalo příjmovou i 'jýdajo'jou část navrženého rozpočtu

zpracovaného podle instrukcí ministerstva
financí a pokynä

finančního referátu OKÚ Praha - západ a po
seznámení se s

jednotli'vYmi položkami lei přijalo vBemi hlasy.
Rozpočet bude

předán na OKÚ Praha - západ 25. 3. 1998.

3.) OZ projednalo požadavek zástupců firmy H-systém,
která

zajiäťovala v roce 1996 až 1997 'jýměnu části katastrálního území

Statenic a Horoměřic \j souvislosti s plánovanou výstavbou RD 'j
kata8tru obce Statenice o dodatečné proÍednání zahrnutí parcely

pozemku ppč. 437/2 o výměře 100 m2 do katastrálního území obce

Statenice. OZ souhlasí b touto změnou väemi hlam' přítomných.

C
4.) OZ bylo seznámeno b dopiBem OKÚ Praha - západ ohledně

enemetické politiky ČR a rozvoje dopravních sítí v CR

2010 b možno8tí nahlédnutí do těchto spisel na referátu

pověřuje Btarostu a míBto8tarostu k seznámení se s

dokumenty.

návrhä

do roku
ŽP. OZ

těmito

r5.) OZ bylo seznámeno informací OÚ Horoměřice o nedostatečné

kapacitě 1, třídy základní gkoly, která le přeplněná, což

znemožnilo přiÍetí 4 děti ze Statenic na tuto ákolu. Dle informací

na äkolBkém úřa.dě Praha - západ le kapacita třídy závažným důvodem

k odmítnutí přebývajících dětí, které dle zákona malí rodiče

právo umĹE3tit na školu podle své volby.



6.) OZ bylo

zástupci OÚ

Statenice.

v krátko8ti seznámeno s výsledkem jednání mezi
Statenice a předsedou představenstva firmy H-systém
o daläích záměrech této firmy při výstavbě RD ¶j KÚ

7.) Byl

Prahy o

potřebu

zařízení

otáčišté

projednán požadavek dopravního podniku hlavního města

umístění ekologického WC v koncové stanici autobusů pro

řidičů. OZ po zvážení a po informaci o funkci tohoto

souhlasí s ieho umístěním za telefonní rozvodnou u

autobusů.

C
8.) OZ projednalo žádost o získání vyřazené

promítačky na 16 mm film. OZ souhlasí bez náhradw

9.) OZ proÍednalo žádost Ing. Kopince o odprodej PC XT286 včetně

příslušenství (monitor, klávesnice). OZ souhlasí za úhradu

1 000,- Kč.

n
Ověřovatelé zápi su '

1L PDkbrný

M. Lukáš

žapsala :

j. Dobiáäová

C



'ii' A ,
to b

D DP

U S NE S E N I
ze zasedání OZ obce Statenice konaného dne 23 . 3 . 1998

OZ schvaluj e návrh rozpočtu obce na rok 1998 předložených 'j

pří j mových i výda j ových rovi nách ( vy rovnaný rozpočet ) vBemi hlasy ĺt'!
pří tomných

,.
OZ bere na vědomí oznámení OÚ v Horoměři c í ch o nemožnost i umístění

, dětí do 1. třídy základní školy pro vyčerpanou kapacitu třídy pro lÉ rok 1998 a 1999. V roce následui ícím slibuie zlepáení přístavbou '!l
;i
l

nové tří dy .

S C OZ souhlas í s umístěním ekologického WC na konečné stanici

autobusu DP města Prahy č . 356 s tím, že podmí riky budou dohodnuty ,

při místním šetření dne 31. 3. v 8. 30 hod na místě samém.

OZ souhlasí : - s věnováním vyřazené promí taCky na 16 mm film Ing. .:

na j eho žádost '

- s odprode j em vyřazeného počítače XT 286 včetně

příslušenství ( moni tor a klávesnice) Ing.

Kopi ncovi za dohodnutou cenu 1 00 O , - Kč .

! ",':"j'
'" " ä.g""

S'."' t.':' A',·ŮŇ'
ýlÉÉ"" '" '" "",'.. .,d!, .-N

'gc ".
E ' " '

Ĺ'š" : .j,gš. :':!Ě. = "'Š.' .Ž

*3
'.ES..

.·" "."" K * -.' ,..is"' 3'2.

e ':' %"^ ;'
".'.' ¥"gš. .,;, ., .

é · ' -my , 1\'

:''tg' ' " '""'"'


